

## Výkaz výměr

Zakázka:

Přepažení místnosti pro dojíždějící žáky

Místo realizace:

GaSOŠE Sedlčany, Nádražní 90

Zhotovitel:

Truhlářství Budka

IČ: 70703191

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

Truhlářský výrobek			95 650,00
Doplňky			38 170,00
Montáž			10 000,00
Doprava			1 000,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>144 820,00</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	144 820,00 CZK
Základní DPH	21 %	30 412,20 CZK
Zaokrouhlení		0,30 CZK

**Cena celkem bez DPH**

**144 820,00 CZK**

**Cena celkem s DPH**

**175 232,20 CZK**

v

dne

26.06.2023

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

### Rekapitulace

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Skříňová sestava - police, pevná záda				95 650,00
2	Doplňky				38 170,00
3	Montáž a doprava				11 000,00
Cena celkem					144 820,00

## Výkaz výměr

Přepažení místnosti pro dojíždějící žáky						
GaSOŠE Sedlčany, Nádražní 90						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Truhlářský výrobek				95 650,00
1		Skříňová sestava - police a pevná záda 3175x4130x400 mm, bílá barva, dřevotřísková laminová deska, žluté lemování hran	ks	1,00000	95 650,00	95 650,00
Díl:	2	Doplňky				38 170,00
2		Fixní světlíková okna po celé horní části	ks	3,00000	2 883,33	8 650,00
3		Vnitřní interiérové dveře 2050x1000x120mm (bezpečnostní sklo)	ks	1,00000	16 270,00	16 270,00
4		Dveřní kování	ks	1,00000		0,00
5		Kovová klika	ks	1,00000	1 300,00	1 300,00
6		Obvodové krycí lišty oboustranné	ks	1,00000	2 200,00	2 200,00
7		Sklo kónex 3,3,1 bezpečnostní, tvrzené	m2	4,40000	2 215,91	9 750,00
Díl:	3	Doprava a montáž				11 000,00
8		Montáž	ks	1,00000	10 000,00	10 000,00
9		Doprava	km		1 000,00	1 000,00

sestava by měla vypadat z obou stran stejně tzn. na jedné straně jsou police, na druhé pevná záda polic. Horní část nad dveřmi by měla být bez polic (dutý prostor), tzn. z obou stran zakrytá.